JAGAN NATH KRISHI SANKALAN KENDRA
SHAHILEKH BAITADI
List of Sales Vouchers
Voucher Series : All | From 11-2-2083 to 17-2-2083
Date |Vch/Bill N |Particulars Item Details Qty. Unit Pricel Amount/Notes
11-02- 758  |OM TARAKARI PASAL  |KAULI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
- BANDA GOPI 50.00/Kgs. 45.00  2,250.00
SIMLA GOLO 20.00[Kgs. 105.00 2,100.00
AALU 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
KAKRA 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
SIMI 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00
MULA 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00
RAYO 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00
FARSI 40.00|Kgs. 45.00 1,800.00
121(;%' 759 A o ioE [LASHUN 20.00Kgs. 85.00  1,700.00
AND SUPPLIE MULA 30.00[Kgs. 45.00 1,350.00
SIMI 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00
KAULI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
BANDA GOPI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
AALU 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
KAKRA 40.00|Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
RAYO 40.00|Kgs. 45.00 1,800.00
%gg' 760 %ﬁmr‘g&m%’éﬁ' KAULI 50.00(Kgs. 45.00 2,250.00
BANDA GOPI 50.00[Kgs. 45.00 2,250.00
SIMI 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
SIMLA GOLO 40.00|Kgs. 105.00 4,200.00
AALU 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
MULA 35.00|Kgs. 45.00 1,575.00
KAKRA 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
%gg' 761 ﬁf’&ﬁ'ﬁ Eﬁ%ﬁTRTATHA FARSI 90.00[Kgs. 45.00 4,050.00
KAKRA 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
KAULI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
BANDA GOPI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
MULA 35.00[Kgs. 45.00 1,575.00
RAYO 60.00|Kgs. 45.00 2,700.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
LASHUN 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
vy 762 [Rald TARRKARITATHA i 40.00Kgs. 45.00  1,800.00
KAULI 100.00/Kgs. 45.00 4,500.00
BANDA GOPI 100.00/Kgs. 45.00 4,500.00
SIMI 40.00|Kgs. 85.00 3,400.00
AALU 100.00(Kgs. 45.00 4,500.00
12-02- 763 CHAND TARAKAR| PASAL |KAKRA 50.00|Kgs. 85.00 4,250.00
- RAYO 40.00/Kgs. 45.00 1,800.00
LASHUN 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
FARSI 60.00|Kgs. 45.00 2,700.00
SIMLA GOLO 30.00|Kgs. 105.00 3,150.00
SIMI 40.00|Kgs. 85.00 3,400.00




HARIYO DHANIYA 10.00/Kgs. 105.00  1,050.00
12-02- 764 GWALEK TARAKARI KAULI 70.00|Kgs. 45.00 3,150.00
o T BANDA GOPI 80.00/Kgs. 45.00 3,600.00
MULA 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

SIMI 30.00[Kgs. 85.00  2,550.00

AALU 100.00Kgs. 45.00  4,500.00

KAKRA 50.00Kgs. 85.00  4,250.00

12-02- 765 PANDEY TARAKARI PASAL [KAULI 45.00[Kgs. 45.00 2,025.00
- BANDA GOP!I 70.00Kgs. 45.00 3,150.00
KAULI 40.00Kgs. 45.00  1,800.00

SIMI 20.00Kgs. 85.00  1,700.00

SIMLA GOLO 30.00Kgs. 105.00  3,150.00

AALU 60.00Kgs. 45.00  2,700.00

MULA 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

RAYO 60.00Kgs. 45.00  2,700.00

1226%' 766 (GOPAL TARAKARI PASAL HARIYO DHANIYA 10.00/Kgs. 105.00 1,050.00
KAULI 5.00Kgs. 45.00 225.00

FARS| 100.00Kgs. 45.00  4,500.00

AALU 60.00Kgs. 45.00  2,700.00

LASHUN 30.00Kgs. 85.00  2,550.00

1;6%' 767 ﬂ:SGIfIfRJUN TARAKARE L auL 100.00/Kgs. 45.00  4,500.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 45.00  2,250.00

AALU 50.00Kgs. 45.00  2,250.00

MULA 40.00Kgs. 45.00  1,800.00

KAKRA 50.00Kgs. 85.00  4,250.00

RAYO 40.00Kgs. 45.00  1,800.00

LASHUN 80.00Kgs. 85.00  6,800.00

FARS| 40.00Kgs. 45.00  1,800.00

1;6%' 768 %?:’QSKL’E%K’QE'S W kauL 100.00/Kgs. 45.00  4,500.00
BANDA GOPI 80.00Kgs. 45.00  3,600.00

MULA 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

KAKRA 50.00Kgs. 85.00  4,250.00

LASHUN 50.00Kgs. 85.00  4,250.00

TAMATER 50.00Kgs. 72.00  3,600.00

14-02- 769 BARAGHAR TARAKARI  ITAMATER 80.00Kgs. 72.00 5,760.00
- TR KAULI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
BANDA GOPI 70.00Kgs. 45.00  3,150.00

AALU 50.00/Kgs. 45.00  2,250.00

HARIYO DHANIYA 10.00/Kgs. 105.00  1,050.00

LASHUN 50.00Kgs. 85.00  4,250.00

FARS| 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

1;6‘;%' 770 ﬁ?f_"i iﬁ%;éﬁ,’j‘;ﬁh KAKRA 50.00/Kgs. 85.000  4,250.00)
TAMATER 70.00Kgs. 72.00  5,040.00

KAULI 80.00Kgs. 45.00  3,600.00

MULA 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

RAYO 90.00Kgs. 45.00  4,050.00

FARS| 45.00Kgs. 45.00  2,025.00

1;63? T DE | AALU 100.00Kgs. 45.00  4,500.00
AND SUPPLIE HARIYO DHANIYA 30.00/Kgs. 105.00  3,150.00




SIMI 80.00[Kgs. 85.00  6,800.00
SIMLA GOLO 80.00Kgs. 105.00  8,400.00
15;83- 772 OM TARAKARI PASAL TAMATER 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
- KAULI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.00  2,000.00
MULA 60.00Kgs. 45.00  2,700.00
KAKRA 50.00Kgs. 85.00  4,250.00
LASHUN 30.00[Kgs. 85.00  2,550.00
RAYO 20.00Kgs. 45.00 900.00
FARS| 30.00[Kgs. 45.00  1,350.00
1256%' 773 ?ﬁ?ﬁfﬁi’fé‘i“?ﬁs“ﬁ” HARIYO DHANIYA 10.00|Kgs. 105.00  1,050.00
SIMLA GOLO 20.00Kgs. 105.00  2,100.00
SIMI 20.00Kgs. 85.00  1,700.00
AALU 50.00Kgs. 45.00  2,250.00
MULA 30.00[Kgs. 45.00  1,350.00
KAULI 50.00/Kgs. 40.00  2,000.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.00  2,000.00
TAMATER 80.00/Kgs. 55.00  4,400.00
LASHUN 30.00[Kgs. 85.00  2,550.00
KAKRA 40.00Kgs. 85.00  3,400.00
15-02- 774 |KHATRI TARAKARI PASAL TAMATER 50.00/Kgs. 55.00  2,750.00
- KAULI 50.00/Kgs. 40.00  2,000.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.000  2,000.00
MULA 40.00Kgs. 45.00  1,800.00
HARIYO DHANIYA 10.00/Kgs. 105.00  1,050.00
SIMLA GOLO 30.00Kgs. 105.00  3,150.00
RAYO 30.00[Kgs. 45.00  1,350.00
FARS| 30.00[Kgs. 45.00  1,350.00
HARIYO DHANIYA 15.00/Kgs. 105.000  1,575.00
15-02- 775  [BARAGHAR TARAKARI  igimi 30.00(Kgs. 85.00 2,550.00
- T AALU 80.00/Kgs. 45.00 3,600.00
KAKRA 30.00[Kgs. 85.00  2,550.00
KAULI 40.00Kgs. 40.00  1,600.00
BANDA GOPI 35.00/Kgs. 40.00  1,400.00
HARIYO DHANIYA 5.00Kgs. 105.00 525.00
LASHUN 40.00Kgs. 85.00  3,400.00
TAMATER 70.00Kgs. 55.00  3,850.00
12562§' 776 [KEDAR iﬁi’g;é‘m%@h KAULI 40.00/Kgs. 40.00  1,600.00
BANDA GOPI 35.00/Kgs. 40.00  1,400.00
AALU 70.00Kgs. 45.00  3,150.00
KAKRA 30.00Kgs. 85.00  2,550.00
FARS| 40.00Kgs. 45.00  1,800.00
SIMLA GOLO 30.00[Kgs. 105.00  3,150.00
SIMI 30.00Kgs. 85.00  2,550.00
1276%' 777 ?AAELF’UTLA;‘A’\*S'X*LR' TATHA |- AMATER 80.00[Kgs. 55.00  4,400.00
KAULI 60.00Kgs. 40.00  2,400.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.00  2,000.00
AALU 80.00Kgs. 45.00  3,600.00
SIMI 40.00Kgs. 85.00  3,400.00
SIMLA GOLO 30.00Kgs. 105.00  3,150.00




LASHUN 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00
17-02- 778 MALIKA ENTERPRISES ~ |LASHUN 20.00Kgs. 85.00 1,700.00
- HARIYO DHANIYA 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
KAKRA 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00

FARSI 40.00/Kgs. 45.00 1,800.00

TAMATER 80.00Kgs. 55.00 4,400.00

SIMLA GOLO 30.00Kgs. 105.00 3,150.00

MULA 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00

SIMI 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00

12762? 779 %ﬁ?ﬁﬂ“g&ﬂﬁ%’éﬁ KAULI 70.00Kgs. 40.00 2,800.00
BANDA GOPI 50.00(Kgs. 40.00 2,000.00

AALU 70.00Kgs. 45.00 3,150.00

MULA 30.00Kgs. 45.00 1,350.00

TAMATER 50.00(Kgs. 55.00 2,750.00

LASHUN 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00

SIMLA GOLO 30.00Kgs. 105.00 3,150.00

HARIYO DHANIYA 15.00|Kgs. 105.00 1,575.00

KAKRA 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00

17-02- 780 CHAND TARAKARI PASAL [TAMATER 40.00/Kgs. 55.00 2,200.00
o KAULI 50.00/Kgs. 40.00 2,000.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.00 2,000.00

MULA 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00

AALU 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00

SIMI 35.00|Kgs. 85.00 2,975.00

SIMLA GOLO 30.00[Kgs. 105.00 3,150.00

LASHUN 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00

17-02- 781 TIK TOK KIRANA PASAL  [KAKRA 70.00Kgs. 85.00 5,950.00
- FARS! 60.00/Kgs. 45.00 2,700.00)
HARIYO DHANIYA 15.00[Kgs. 105.00 1,575.00

KAULI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00

BANDA GOPI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00

AALU 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00

SIMI 35.00|Kgs. 85.00 2,975.00

Total 8,010.00 4,66,450.00




